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جلسه شورای ورزش و ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان تهران

جلسه شورای ورزش و ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان تهران به ریاست "حسین سروری" معاون سیاسی

اجتماعی فرمانداری تهران و با حضور اعضای ستاد در سالن اجتماعات فرمانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران:در این جلسه سروری ضمن تبریک هفته بسیج بیان داشت: باید روحیه بسیجی را در خود حفظ کنیم و با این روحیه به مردم شهرستان

به ویژه جوانان خدمت و آینده سازان این مرز و بوم را حمایت کنیم اهمیت حمایت از جوانان در آموزه های دینی و نظام مقدس جمهوری اسلامی بر هیچ کس پوشیده نیست و

تصمیمات ما باید در این جلسات منتج به نتایج ملموس باشد.

معاون سیاسی و انتظامی در این جلسه یکی از راهکارهای توسعه پایدار را توسعه متوازن در همه ی حوزه ها بخصوص بخش ورزش عنوان کرد و افزود: توسعه ورزش و تربیت

بدنی به عنوان اقدام اساسی برای تامین و تربیت سرمایه انسانی سالم و تندرست و داشتن جامعه با نشاط یک وظیفه ملی است که زمینه توسعه پایدار در جامعه را فراهم می

نماید.

سروری در سخنانی در این جلسه با اشاره به مسائل مربوط به جوانان بویژه در زمینه فرهنگ سازی و مقابله با ناهنجاری ها افزود یکی از پایدارترین راه های جلوگیری از آسیب

های اجتماعی، ناهنجاری های رفتاری و سالم سازی محیط و زندگی اجتماعی توسعه ورزش است که باید برنامه ریزی دقیق برای توسعه آن صورت پذیرد و می بایست یک راهکار

عملیاتی اصولی، تخصصی و کارشناسی شده در این زمینه داشته باشیم.

ایشان با بیان اینکه بسیاری از دستگاهها در حوزه موضوعات اجتماعی مسئولیت هایی برعهده دارند که باید به درستی این وظایف احصاء و اجرایی شود، افزود: در زمینه مقابله با

معضلات و آسیب های اجتماعی باید از نظرات نخبگان و کارشناسان این حوزه نیز استفاده شود.

ایشان همچنین در این جلسه به آسیب شیوع ویروس کرونا به بخش ورزش اشاره کرد و افزود: این بخش از جمله بخش هایی است که همزمان با آغاز شیوع ویروس کرونا

بیشترین خسارت را متحمل شده است و اکثر باشگاه های ورزشی با مشکلات عدیده ای مواج هستند .

سروری ضمن برشمردن وظایف ستاد، به ارائه طرح و برنامه و راهکارهای مناسب برای حل مشکلات جوانان و آسیب های موجود در حوزه جوانان از سوی اعضای ستاد اشاره

نموده و بر برگزاری جلسات بصورت منظم و ماهانه و پیگیری مصوبات جلسات از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان تاکید داشت و در پایان دستگاه ها نظرات و پیشنهادات

خود ارائه دادند.
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